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Institución Nombre Cargo Email Nodo Ciudad

1 INPAHU Clara Ines Calle
Directora de Relaciones 

Internacionales

ccalle@inpahu.edu.co

Bogotá Bogotá

2 UNITEC Guillermo Rizo
Director de Relaciones 

Interinstitucionales

grizo@unitec.edu.co

Bogotá Bogotá

3
Fundación Universitaria de Ciencias de la 

Salud
Ana María Arango

Directora de Relaciones 

Internacionales

amarango@fucsalud.edu.co

Bogotá Bogotá

4 Universidad San Buenaventura Cali Carolina Zapata
Directora de Relaciones 

Internacionales

czapata1@usbcali.edu.co

Suroccidente Pance - Cali

5 Universidad del Valle Sandra Juliana Toro
Directora de Relaciones 

Internacionales

sandra.toro@correounivalle.edu.co

Suroccidente Cali

6 Universidad San Martín - Sede Medellín Sergio Villegas Aranzazu
Director de Relaciones 

Internacionales

extension@sanmartinmedellin.edu.co; 

sergiovillegas@yahoo.com; Occidente Sabaneta

7 Universidad de Antioquia Sebastien Longhurst
Director de Relaciones 

Internacionales

dirrelinter@quimbaya.udea.edu.co; 

direccion@udea-internacional.net Occidente Medellín

8 Universidad EAFIT Marcela Wolff López
Directora de Relaciones 

Internacionales

mwolfflo@eafit.edu.co; 

marcelawl@gmail.com Occidente Medellín

9 Universidad del Magdalena Carlos Coronado
Director de Relaciones 

Internacionales

relinternacional@unimagdalena.edu.co

Norte Santa Marta

10 Universidad Tecnológica de Bolivar Ana Molina
Directora de Relaciones 

Internacionales

amolina@unitecnologica.edu.co

Norte Cartagena

11 Universidad del Tolima Carolina Urrego Sandoval
Directora de Relaciones 

Internacionales

ori@ut.edu.co; 

carolinaurregosandoval@gmail.com
Tolima Grande, 

Caqueta y Huila
Ibagué

12 Universidad Surcolombiana Gloria Cotrino
Directora de Relaciones 

Internacionales

gloriac@usco.edu.co
Tolima Grande, 

Caqueta y Huila
Neiva

13 Universidad Autónoma de Manizalez Viviana Nieto
Directora de Relaciones 

Internacionales

ri@autonoma.edu.co 

Eje Cafetero Manizalez

14 Universidad Popular Católica de Risaralda
Director de Relaciones 

Internacionales
Eje Cafetero Pereira

Universidad Santo Tomás - Tunja Claudia Milena Díaz Ulloa
Directora de Relaciones 

Internacionales

cdiazu@ustatunja.edu.co

Centro Tunja
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15 Universidad de Boyacá Borys Hernández Bernal
Director de Relaciones 

Internacionales

oriub@uniboyaca.edu.co; 

brissen@uniboyaca.edu.co Centro Tunja

16 Universidad de los Llanos UNILLANOS Virginia Hernández
Directora de Relaciones 

Internacionales

oiriunillanos@gmail.com 

Orinoquía Villavicencio

17 Universidad Pontificia Bolivariana - Bmanga Zamanda Duarte

Directora de Relaciones 

Internacionales e 

Interinstitucionales

zamanda.duarte@upbbga.edu.co

Oriente Bucaramanga

18
Universidad Santo  Tomás - Sede 

Bucaramanga
Alvaro Palomino

Director Oficina de Relaciones 

Internacionales

dorif@mail.ustabuca.edu.co

Oriente Bucaramanga
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